
UCHWAŁA NR LXXXI/422/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Świebodzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 i art. 30 § 1 pkt 1 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Świebodzice, odwołuje się z dniem 28 lipca 2023 r.  
Panią Iwonę Wojciechowską-Zatorską ze stanowiska Skarbnika Miasta Świebodzice. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem z dniem 28 lipca            
2023 r. stosunku pracy na mocy porozumienia stron. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Halina Mądra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4574E7EA-8E8B-4C58-B6CF-915FA98687AF. Podpisany Strona 1 z 2



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXI/422/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. skarbnik gminy jest pracownikiem 
samorządowym zatrudnionym na podstawie powołania. W myśl art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy 
o samorządzie gminnym skarbnika powołuje i odwołuje na wniosek wójta (burmistrza miasta, 
prezydenta miasta) rada gminy. 

W dniu 12 czerwca 2023 r. Skarbnik Miasta Świebodzice Pani Iwona Wojciechowska-Zatorska 
złożyła pisemny wniosek o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 28 lipca 2023 r., 
na mocy porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę, wnosząc równocześnie 
o odwołanie jej z ta datą z zajmowanego stanowiska. 

Akceptując powodowaną przejściem na emeryturę rezygnację Pani Skarbnik oraz proponowany 
przez nią tryb i termin rozwiązania stosunku pracy, Burmistrz Miasta wnosi 
o podjęcie projektowanej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4574E7EA-8E8B-4C58-B6CF-915FA98687AF. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

